
 

KORRALDUS 

Jüri 03. veebruar 2026 nr 214 
 
 
Rae Vallavalitsuse korralduse nr 1644 „Rae valla 
koolide ja lasteaed-põhikoolide hoolekogude 
koosseisude kinnitamine“ muutmine 
 
 
Lähtudes põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 73 lõikest 1, 2 ja 5, Rae Vallavalitsuse 
8.septembri 2024 määrusest nr 19 „Rae valla munitsipaalüldhariduskooli ja lasteaed-
põhikooli hoolekogu moodustamise kord ja töökord“ § 3 lõikest 1, Rae Vallavalitsus 
annab 
 
korralduse: 
 
1. Muuta Rae Vallavalitsuse  21. oktoobri  2025 korralduse nr  1644 „Rae valla koolide ja 
lasteaed-põhikoolide hoolekogude koosseisude kinnitamine“ punkti 1.2 Vaida Põhikooli 
hoolekogu alapunkti 1.2.8 sõnastades see:  

     1.2.8. Marju Aolaid – Rae valla esindaja 

2.  Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

3. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
 
/allkirjastatud digitaalselt/  
 /allkirjastatud digitaalselt/ 
Gerli Lehe 
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 
 


